
Автономная некоммерческая профессиональная 

образовательная организация 

«Томский экономико-юридический институт» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

«08» февраля 2022 г.                                                                                  № 24 

Томск 

 

 

О периодичности издания приказов о зачислении 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 

02.09.2020 №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» с 

изменениями и дополнениями и Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

АНПОО «Томский экономико-юридический институт» на 2022/2023  

учебный год, утвержденными приказом директора от 07 февраля 2022 г. №22 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующую периодичность издания приказов о 

зачислении в число студентов: 

- 30 июня 2022 года; 

- 14 и 28 июля 2022 года; 

- 11, 25, 31 августа 2022 года; 

- 8, 22, 30 сентября 2022 года; 

2. При наличии свободных мест и увеличении сроков приема приказы  

о зачислении издавать по мере подачи абитуриентами документов для 

поступления. 

 

 

Директор В. Г. Новокшонова  

 


		2022-02-08T16:05:55+0700
	АНПОО "ТЭЮИ"




